	
	ორშაბათი
	სამშაბათი
	ოთხშაბათი
	ორშაბათი
	ხუთშაბათი
	ოთხშაბათი
	შაბათი

	
	11.02.2019
	12.02.2019
	
	18.02.2019
	28.02.2019
	20.02.2019
	23.02.2019

	09:00
	
	
	
	
	
	
	

	

10:00
	
	

	
	
	
	

	

	11:00
	
	
	
	
	
	
	

	
12:00
	
	ადმინისტრაციული სამართალდარღვევები
 912ა
ბეჟოშვილი თეიმურაზ 
	
	

	
	
	

	13:00
	
	
	
	
	
	
	

	

14:00
	
	


	
	
 
	
	
	ადამიანის უფლებათა დაცვის საერთაშორისო სამართალი 911ბ
ჩახვაძე ქეთევან
სულაბერიძე 

	
15:00
	
	
	

	
	
	
	

	16:00
	
	
	
	ევროკავშირის სამართალი 904 ბ 
ოჩიგავა გოჩა
ფუტკარაძე ანა

	
	
	

	17:00
	ადგილობრივი თვითმმართველობის (მუნიციპალური) სამართალი  904ბ
  ჩხიტაური ალექსანდრე 
	
	
	
	

	პროფესიული ეთიკა 909ბ
სამჭკუაშვილი თეა
ფიფია ნიკოლოზი
	

	18:00
	
	
	
	
	
	
	

	19:00
	
	
	
	
	
	
	

	20:00
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